
6月21日（土） 2日目 創刊50周年記念 日刊ゲンダイ杯争奪
蒲郡トトまるナイト特別

●締切時刻は変更になる場合があります。

●モーター・ボート使用開始日…2024年7月16日～
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 準優日

1 金子 貴志 B1 3814 49 51 　 32 .19 4.96 4.27 32 5.42 5.46 7
6 .21 3       977 福井 　 0 28.5 24.7 33.6 36.6          

予選

2 小川 日紀太 B1 4864 35 　 34 .14 4.29 4.07 72 5.72 5.63 7
         8116 福岡 　 0 22.5 19.7 41.4 37.0 5 .14 6       

3 吉島 祥之 A2 4215 40 　 36 .17 5.97 5.04 19 5.55 4.00 7
         791 愛知 　 0 40.0 29.5 39.3 23.4 6 .20 5       

4 山崎 聖司 B1 3812 49 　 29 .17 4.20 4.46 59 4.80 4.24 6
2 .24 5       

77 東京 　 0 21.2 26.6 31.0 21.7 6 .15 6       

発売
締切

15:19
5 村岡 賢 B1 4343 40 　 31 .17 3.99 3.05 76 5.36 6.22 7

4 .17 5       
96 広島 　 0 17.9 10.4 34.6 40.0 2 .12 4       

6 植竹 玲奈 B2 5361 18 　 14 .25 1.19 1.45 54 5.70 6.14 7
6 .22 6       5134 東京 　 0 0.0 0.0 41.0 46.5          

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .18 　戦える足は十分にある金子貴がインから先

マイ有利に逃げ切る。　初日⑤着の吉島祥だ

が、こちらも成績以上の足はある。センター

から自在攻撃で逆転も。　小川日は２コース

から一番差しで連争いへ。山崎聖は展開を突

いて連下の伏兵。

1 金子 ペラで回転を上げて道中は本多宏和選手より良かった。

S .14 2 小川 リングを換えたけど、出足寄りで普通。

S .15 3 吉島 ちょっと重いけど、足は悪くない。

D .19 4 山崎 ペラをやったけど、直線で分が悪かった。

D .16 5 村岡 回転が合ってない。ペラを含めていろいろ調整する。

D .18 6 植竹 足は悪くないと思う。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 準優日

1 土山 卓也 B1 4469 38 　 29 .17 5.12 5.52 35 4.79 4.84 6
6 .05 1       11101 福井 　 0 28.0 35.5 30.5 35.6 4 .20 5       

予選

2 桑原 将光 A2 4318 40 52 F1 36 .16 5.66 5.65 13 5.31 4.03 6
         895 東京 　 0.83 34.2 36.8 35.4 18.4 4 .12 3       

3 河内 悠利杏 B1 5306 22 F1 23 .18 2.40 2.35 16 5.89 6.49 8
6 .22 6       6132 群馬 　 0.87 5.2 2.5 39.9 44.4          

4 飯塚 響 B2 5184 26 　 19 .16 3.42 3.59 60 5.11 4.85 6
5 .17 5       

128 群馬 　 0 9.3 14.8 34.1 33.3 2 .25 5       

発売
締切

15:44
5 池田 雄祐 A1 4526 37 　 41 .13 6.29 6.32 62 5.73 5.66 7

1 .15 1       9103 愛知 　 0 42.7 46.0 39.4 42.6 5 .19 4       

6 青木 幸太郎 B1 4314 41 　 29 .14 5.32 5.13 64 5.64 5.41 9
1 .24 1       1295 福岡 　 0.52 34.5 31.4 39.0 30.6 3 .09 2       

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .14 　初日の走りは悪くなかった土山卓の本命も

考えたが、ここは中へこみのスリットが想像

出来る。それならストレートのいい池田雄が

ダッシュを乗せて襲い掛かるか。　両者が１

マークで激突すると青木幸が展開を突いて浮

上する場面も。桑原将の２コース差しを押さ

えに。

1 土山 足は伸び寄りだけど、グリップも悪くない。

S .17 2 桑原 特訓では少し伸びるし、あとは操縦性。

S .19 3 河内 前検で良かった出足がなかった。

D .21 4 飯塚 回転が合ってなくて両サイドに出られた。

D .14 5 池田 ペラをやって伸びが落ちずにバランスが取れた。

D .15 6 青木 前半は全然だったけど、ペラをやって全部が良くなった。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 準優日

1 清水 沙樹 B1 4519 38 　 29 .15 4.96 6.51 26 4.96 4.18 6
3 .14 6       

103 東京 　 0.07 32.1 48.3 32.0 23.1 3 .14 2       

予選

2 井内 将太郎 A2 4600 40 　 43 .14 5.59 6.04 27 6.16 6.61 7
5 .10 4       11106 広島 　 0.23 36.9 40.6 44.2 53.1 4 .07 1       

3 吉武 真也 B1 4952 31 49 　 28 .16 3.08 3.91 15 4.87 3.95 6
5 .15 4       9119 福岡 　 0 11.8 14.4 30.9 21.4          

4 村松 栄太 B1 5154 28 　 15 .17 4.25 4.69 61 5.47 5.73 7
5 .24 2       8127 広島 　 0 19.8 29.0 38.4 45.8          

発売
締切

16:12
5 信濃 由行 B1 3620 51 　 33 .17 3.84 4.04 55 5.75 5.17 7

4 .22 6       771 福井 　 0 17.4 22.8 40.3 33.3          

6 長嶋 万記 A1 4190 44 　 21 .15 6.59 6.20 22 5.25 4.16 6
1 .17 3       1091 静岡 　 0 43.1 43.6 34.9 21.6 2 .17 5       

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .17 　好枠が巡って来た清水沙がコース有利に運

んで初勝利を挙げるか。　２コースの井内将

が鋭角に差してバックストレッチは伸び比べ

に持ち込む。　さばき堅実な長嶋万が展開を

突いて上位争いへ。村松栄の４カド攻めも軽

視は禁物で…。

1 清水 足は普通だけど、乗り心地が違うので気をつけて乗らないと…。

S .15 2 井内 ペラをやったけど、前半は足が来ていなかった。

S .16 3 吉武 キャブレターを換えて、目に見えて下がることはない。

D .16 4 村松 出足やターン回りが良さそう。直線は少しあまい。

D .20 5 信濃 良くない。回ってから押していなかった。

D .20 6 長嶋 スタートする時の足は改善することが出来ている。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 準優日

1 雑賀 勇貴 B1 4639 34 　 32 .17 4.64 3.87 77 4.77 5.91 7
4 .09 5       

107 大阪 　 0 25.5 19.6 26.6 42.2 6 .17 5       

予選

2 伊藤 尚汰 B1 5022 30 　 24 .17 3.82 4.65 49 5.17 4.36 6
5 .23 2       10122 福岡 　 0 15.7 20.9 33.0 28.9          

3 新田 泰章 A2 4471 38 　 41 .15 5.89 6.76 48 5.68 6.50 8
         9101 広島 　 0 39.6 50.4 37.3 41.7 6 .13 3       

4 沼田 七華 B1 5251 22 51 F1 20 .19 2.03 2.33 74 5.17 5.20 6
         8130 福井 　 1 1.9 1.4 31.5 29.5 6 .22 6       

発売
締切

16:39
5 武田 光史 A1 3654 51 　 41 .18 6.66 6.69 24 6.28 6.52 6

1 .12 1       1172 福井 　 0 49.1 52.2 45.6 48.1 4 .12 2       

6 原村 拓也 B1 4894 34 F1 37 .15 5.11 4.27 63 5.27 5.00 6
1 .17 3       12117 香川 　 0.54 31.7 21.8 35.1 34.8 5 .23 4       

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .15 　初日の③着で足の良さを実感した新田泰が

、センターから強気にブン回って主導権を握

るか。　雑賀勇も足自体は悪くない。インか

らスタートを決めると逃げ切っても驚けない

。　一発力のある武田光がダッシュ攻勢に活

路を見いだす。伊藤尚の２コース差しを押さ

えに。

1 雑賀 どちらかと言えば伸び寄り。数字を思えばいいと思う。

S .18 2 伊藤 ペラをやって乗り心地は来ている。伸びも悪くない。

S .17 3 新田 エンジンにパワーがあるし、合わせればもっと出ると思う。

D .16 4 沼田 試運転は乗りやすいと思ったけど、レースでは全然だった。

D .18 5 武田 伸びがないし違和感もある。前節の転覆で壊れていると思う。

D .15 6 原村 足は悪くない。スタートは控え気味に行く。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 準優日

1 森 照夫 B1 4753 36 　 37 .14 4.66 4.99 18 5.72 5.32 7
6 .12 4       11112 福岡 　 0.05 25.4 31.9 42.7 38.3 3 .21 3       

予選

2 本多 宏和 A1 4492 38 　 40 .16 6.19 5.95 21 4.93 4.46 6
5 .18 4       9102 愛知 　 0.05 44.5 42.2 30.4 25.6 1 .09 3       

3 廣瀬 篤哉 B1 4992 27 　 33 .16 4.57 4.08 20 5.53 6.32 7
2 .12 3       

120 滋賀 　 0 29.0 20.8 37.9 48.0 5 .21 4       

4 植竹 玲奈 B2 5361 18 　 14 .25 1.19 1.45 54 5.70 6.14 7
6 .22 6       1134 東京 　 0 0.0 0.0 41.0 46.5          

発売
締切

17:08
5 重成 一人 A1 3908 46 51 　 39 .15 6.23 6.68 70 4.71 4.02 6

2 .32 4       1280 香川 　 0 37.5 47.8 29.2 14.6 1 .18 1       

6 畔柳 俊吾 B1 4306 41 　 31 .18 5.33 5.07 37 5.05 4.78 6
1 .23 5       1095 愛知 　 0.06 30.6 24.0 31.9 27.5          

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .16 　初戦の④着はスタートが敗因の重成一。こ

こは４カド奪取から強気に攻め立てる。　２

コースの本多宏は包まれる前に先まくりが理

想形。　好枠の森照夫がインからコース有利

に踏ん張る。廣瀬篤、畔柳俊が２～３着の伏

兵。

1 森 普通ぐらいの感じで４２％の手応えはない。

S .18 2 本多 普通の足はあるし、ピット離れも悪くなかった。

S .18 3 廣瀬 直線は普通だけど、出足関係がいい。

D .13 4 植竹 足は悪くないと思う。

D .17 5 重成 足的には普通。

D .18 6 畔柳 起こしでモタつくので調整をする。

6R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 準優日

1 梶野 学志 A1 4140 44 　 19 .15 6.90 5.89 29 5.29 3.95 6
6 .13 3       1189 東京 　 0 56.2 41.8 37.1 17.1 3 .17 3       

予選

2 河内 悠利杏 B1 5306 22 F1 23 .18 2.40 2.35 16 5.89 6.49 8
6 .22 6       2132 群馬 　 0.87 5.2 2.5 39.9 44.4          

3 小池 哲也 A1 4788 35 　 38 .13 6.29 6.11 69 5.92 6.60 7
2 .12 2       12113 大阪 　 0 44.1 40.1 42.6 56.2 4 .15 1       

4 樅山 拓馬 B1 5232 27 　 34 .14 4.41 4.67 11 5.63 4.58 8
         10130 愛知 　 0.06 23.4 28.3 40.4 24.4 5 .09 6       

発売
締切

17:37
5 竹腰 正樹 B1 3692 54 　 35 .17 4.31 5.60 36 5.28 6.04 7

4 .09 2       
74 福井 　 0 22.0 39.6 34.9 45.7 2 .11 6       

6 西川 新太郎 B1 4016 45 54 　 32 .15 5.13 5.11 45 5.72 4.88 6
1 .13 2       

84 愛知 　 0.06 34.9 33.0 41.4 31.2 3 .16 5       
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .13 　初日は③③着でまとめた梶野学だが、足は

普通の域を出ない。それでも、ここは絶好枠

が巡って来ただけに勝機は逃したくない。　

準優の好枠が視野に入る小池哲がセンターか

ら強烈なスタート攻勢で逆転も。　展開が向

きそうな竹腰正や樅山拓が舟券圏内へ。

1 梶野 いいところがないし、３７％の感じはない。

S .19 2 河内 前検で良かった出足がなかった。

S .15 3 小池 後半は出足型。まだ合ってないし、もっと出そうな感じ。

D .11 4 樅山 ターン出口の感じは悪くなかった。

D .13 5 竹腰 ペラを叩いてもらった時よりは良くなっている。

D .17 6 西川 全然良くない。



6月21日（土） 2日目
【データ詳細】

◆体重…初日は前検体重、2日目以降は前日体重　◆出走回数/事故率…期始め～前日　◆平均ST…期別成績　◆期別勝率/2連率…期別成績　◆近況勝率/2連率（選手）…開催初日

の月を含む過去6カ月　◆通算勝率/2連率（モーター）…初使用～直近節　◆近況勝率/2連率（モーター）…直近過去使用5節　◆パワー…前節までの実績で10段階評価（10が最も

良い、1が最も悪い）　◆出足/伸び/回り足…5段階評価（ が最も良い、 、 、 、 が最も悪い）　◆節間成績…太字はドリーム戦、○は準優勝戦　◆コース別平均ST（選

手）…開催初日の月を含む過去6カ月
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 準優日

1 吉島 祥之 A2 4215 40 　 36 .17 5.97 5.04 19 5.55 4.00 7
         191 愛知 　 0 40.0 29.5 39.3 23.4 6 .20 5       

予選
進入固定

2 信濃 由行 B1 3620 51 　 33 .17 3.84 4.04 55 5.75 5.17 7
4 .22 6       371 福井 　 0 17.4 22.8 40.3 33.3          

3 溝口 海義也 A1 4958 29 　 40 .15 6.38 6.35 71 5.05 4.63 6
4 .25 4       11119 福岡 　 0.05 41.6 42.7 32.7 29.3 2 .13 4       

4 松山 将吾 A2 4828 30 　 43 .12 5.99 6.39 57 5.57 6.22 7
3 .19 2       12114 滋賀 　 0 38.5 45.0 38.5 44.4 2 .26 2       

発売
締切

18:04
5 大石 真央 B1 5079 27 　 29 .20 4.46 4.58 25 5.52 6.23 7

2 .20 6       
124 静岡 　 0 22.3 23.0 36.0 42.6 4 .12 1       

6 佐々木 大河 B1 5054 29 　 11 .14 5.14 4.65 14 5.38 6.14 8
1 .29 3       

123 大阪 　 0 26.7 30.4 36.4 45.5 4 .16 2       
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .11 　足はバランスが取れて悪くない吉島祥が進

入固定のインを最大限に生かして逃げ切る。

　溝口海の３コース戦は不気味だが、不良航

法で準優への望みがないだけに松山将を対抗

格に。スリット次第では一気まくりも考えら

れる。展開を突く佐々木も侮れない存在。
プレミア!! 穴狙い!!

1 吉島 ちょっと重いけど、足は悪くない。

S .18 2 信濃 良くない。回ってから押していなかった。

S .13 3 溝口 レース足が良くない。ペラ調整をする。

D .11 4 松山 エンジン勝率ぐらいの手応えはある。

D .20 5 大石 足はう～んって感じ。チルト０も考える。

D .15 6 佐々木 回り過ぎで乗り心地はもうひとつだが、足は悪くない。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 準優日

1 里岡 右貴 A1 4351 39 　 43 .14 6.76 6.68 23 5.15 4.91 6
3 .09 1       1296 福岡 　 0 51.7 49.3 31.3 29.5 6 .14 6       

予選

2 村松 栄太 B1 5154 28 　 15 .17 4.25 4.69 61 5.47 5.73 7
5 .24 2       3127 広島 　 0 19.8 29.0 38.4 45.8          

3 沼田 七華 B1 5251 22 F1 20 .19 2.03 2.33 74 5.17 5.20 6
         4130 福井 　 1 1.9 1.4 31.5 29.5 6 .22 6       

4 小川 日紀太 B1 4864 35 　 34 .14 4.29 4.07 72 5.72 5.63 7
         1116 福岡 　 0 22.5 19.7 41.4 37.0 5 .14 6       

発売
締切

18:32
5 桑原 将光 A2 4318 40 F1 36 .16 5.66 5.65 13 5.31 4.03 6

         295 東京 　 0.83 34.2 36.8 35.4 18.4 4 .12 3       

6 岩永 雅人 A2 4630 38 　 49 .16 5.70 6.42 40 5.43 4.63 6
3 .21 1       

107 愛知 　 0 35.9 44.6 35.8 25.6 1 .14 3       
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .13 　足は普通の里岡右だが、ここでは速攻力が

一枚上。加えて好枠を生かしてインから先マ

イ果たす。　新ペラを仕上げつつある岩永雅

がスリットからグイッと伸びて攻め込むシー

ンも。　村松栄の２コース差しと桑原将のま

くり差しも舟券圏内で…。

1 里岡 いろいろやって何とか付いて行くようになった。

S .17 2 村松 出足やターン回りが良さそう。直線は少しあまい。

S .23 3 沼田 試運転は乗りやすいと思ったけど、レースでは全然だった。

D .16 4 小川 リングを換えたけど、出足寄りで普通。

D .16 5 桑原 特訓では少し伸びるし、あとは操縦性。

D .16 6 岩永 回し系で調整をして行き足が良かったし、全部がいいと思う。

9R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 準優日

1 新田 泰章 A2 4471 38 　 41 .15 5.89 6.76 48 5.68 6.50 8
         4101 広島 　 0 39.6 50.4 37.3 41.7 6 .13 3       

予選
特賞

2 池田 雄祐 A1 4526 37 　 41 .13 6.29 6.32 62 5.73 5.66 7
1 .15 1       2103 愛知 　 0 42.7 46.0 39.4 42.6 5 .19 4       

3 金子 貴志 B1 3814 49 　 32 .19 4.96 4.27 32 5.42 5.46 7
6 .21 3       177 福井 　 0 28.5 24.7 33.6 36.6          

4 吉武 真也 B1 4952 31 　 28 .16 3.08 3.91 15 4.87 3.95 6
5 .15 4       3119 福岡 　 0 11.8 14.4 30.9 21.4          

発売
締切

19:02
5 加藤 奈月 B1 4400 36 　 19 .19 4.09 4.11 75 5.72 7.64 8

2 .29 6       
98 福井 　 0 20.5 18.0 43.8 71.7 5 .23 4       

6 本多 宏和 A1 4492 38 　 40 .16 6.19 5.95 21 4.93 4.46 6
5 .18 4       5102 愛知 　 0.05 44.5 42.2 30.4 25.6 1 .09 3       

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .14 　ここは内枠３者の気配が水準以上。ダッシュ

勢の出番は少なそうだ。最内から新田泰がスタ

ートを決めて逃げ一直線だ。　池田雄も足はい

い方だが、２コースから落として差した時の出

足には不安が残る。　センターの金子貴が堅実

に運んで上位争いへ。本多宏は初日の足のまま

だと３着までか。

1 新田 エンジンにパワーがあるし、合わせればもっと出ると思う。

S .15 2 池田 ペラをやって伸びが落ちずにバランスが取れた。

S .17 3 金子 ペラで回転を上げて道中は本多宏和選手より良かった。

D .19 4 吉武 キャブレターを換えて、目に見えて下がることはない。

D .18 5 加藤 乗りづらさがあったし、スタートも難しい。

D .16 6 本多 普通の足はあるし、ピット離れも悪くなかった。

10R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 準優日

1 中村 有裕 A1 4012 45 　 25 .14 6.21 5.60 43 4.93 4.70 6
3 .09 2       

84 滋賀 　 0 46.2 35.4 30.7 25.6 3 .21 5       

予選
特賞

2 樅山 拓馬 B1 5232 27 　 34 .14 4.41 4.67 11 5.63 4.58 8
         6130 愛知 　 0.06 23.4 28.3 40.4 24.4 5 .09 6       

3 畔柳 俊吾 B1 4306 41 　 31 .18 5.33 5.07 37 5.05 4.78 6
1 .23 5       595 愛知 　 0.06 30.6 24.0 31.9 27.5          

4 伊藤 尚汰 B1 5022 30 　 24 .17 3.82 4.65 49 5.17 4.36 6
5 .23 2       4122 福岡 　 0 15.7 20.9 33.0 28.9          

発売
締切

19:32
5 長嶋 万記 A1 4190 44 　 21 .15 6.59 6.20 22 5.25 4.16 6

1 .17 3       391 静岡 　 0 43.1 43.6 34.9 21.6 2 .17 5       

6 秦 英悟 A2 4427 39 　 45 .17 6.30 7.37 39 5.22 4.74 7
3 .17 1       

100 大阪 　 0 44.0 58.0 32.5 27.9 1 .12 1       
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .13 　勝負駆けの中村有が絶好枠で登場。②着なら

６．６７だけに何が何でも先マイは譲れない。

　秦英悟は①着なら自力でトップの座が決まる

が、ここまでの得点状況を踏まえてスタート勝

負に出るか。　長嶋万が堅実に運んで上位争い

へ参入。樅山拓、畔柳俊の地元コンビが奮起す

ると波乱も。

プレミア!! 穴狙い!!

1 中村 特徴はないけど、戦えるぐらいの足にはなっている。

S .14 2 樅山 ターン出口の感じは悪くなかった。

S .17 3 畔柳 起こしでモタつくので調整をする。

D .16 4 伊藤 ペラをやって乗り心地は来ている。伸びも悪くない。

D .15 5 長嶋 スタートする時の足は改善することが出来ている。

D .16 6 秦 行きたいところへ行けたし、展示タイムも出ていた。

11R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 準優日

1 井内 将太郎 A2 4600 40 　 43 .14 5.59 6.04 27 6.16 6.61 7
5 .10 4       3106 広島 　 0.23 36.9 40.6 44.2 53.1 4 .07 1       

一般
特選

2 武田 光史 A1 3654 51 　 41 .18 6.66 6.69 24 6.28 6.52 6
1 .12 1       472 福井 　 0 49.1 52.2 45.6 48.1 4 .12 2       

3 土山 卓也 B1 4469 38 　 29 .17 5.12 5.52 35 4.79 4.84 6
6 .05 1       2101 福井 　 0 28.0 35.5 30.5 35.6 4 .20 5       

4 梶野 学志 A1 4140 44 　 19 .15 6.90 5.89 29 5.29 3.95 6
6 .13 3       689 東京 　 0 56.2 41.8 37.1 17.1 3 .17 3       

発売
締切

20:04
5 森 照夫 B1 4753 36 　 37 .14 4.66 4.99 18 5.72 5.32 7

6 .12 4       5112 福岡 　 0.05 25.4 31.9 42.7 38.3 3 .21 3       

6 溝口 海義也 A1 4958 29 　 40 .15 6.38 6.35 71 5.05 4.63 6
4 .25 4       7119 福岡 　 0.05 41.6 42.7 32.7 29.3 2 .13 4       

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .12 　ここからは得点率とはノーカウントの一戦

だが、井内将は予選で１枠が巡ってこなかっ

た。奮起の逃げで憂さを晴らす。　正味の足

はひと息の武田光だが、２コースから差して

逆転を狙う。　梶野学のスピード戦と土山卓

のまくりも侮れない存在で…。
プレミア!! 穴狙い!!

1 井内 ペラをやったけど、前半は足が来ていなかった。

S .17 2 武田 伸びがないし違和感もある。前節の転覆で壊れていると思う。

S .16 3 土山 足は伸び寄りだけど、グリップも悪くない。

D .17 4 梶野 いいところがないし、３７％の感じはない。

D .17 5 森 普通ぐらいの感じで４２％の手応えはない。

D .15 6 溝口 レース足が良くない。ペラ調整をする。

12R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 準優日

1 小池 哲也 A1 4788 35 　 38 .13 6.29 6.11 69 5.92 6.60 7
2 .12 2       6113 大阪 　 0 44.1 40.1 42.6 56.2 4 .15 1       

一般
記者
特選

2 原村 拓也 B1 4894 34 F1 37 .15 5.11 4.27 63 5.27 5.00 6
1 .17 3       4117 香川 　 0.54 31.7 21.8 35.1 34.8 5 .23 4       

3 重成 一人 A1 3908 46 　 39 .15 6.23 6.68 70 4.71 4.02 6
2 .32 4       580 香川 　 0 37.5 47.8 29.2 14.6 1 .18 1       

4 里岡 右貴 A1 4351 39 　 43 .14 6.76 6.68 23 5.15 4.91 6
3 .09 1       896 福岡 　 0 51.7 49.3 31.3 29.5 6 .14 6       

発売
締切

20:35
5 青木 幸太郎 B1 4314 41 　 29 .14 5.32 5.13 64 5.64 5.41 9

1 .24 1       295 福岡 　 0.52 34.5 31.4 39.0 30.6 3 .09 2       

6 松山 将吾 A2 4828 30 　 43 .12 5.99 6.39 57 5.57 6.22 7
3 .19 2       7114 滋賀 　 0 38.5 45.0 38.5 44.4 2 .26 2       

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .15 　小池哲は予選で１枠が回ってこなかった代

わりに５・６枠もなかった。どちらが良かっ

たかは微妙だが、いずれにしてもここはイン

からパワフルに押し切る。　センターの重成

一は割り差しに構えて接近するか。　ストレ

ートのいい青木幸が締め込むと松山将が展開

を突いて迫る。

1 小池 後半は出足型。まだ合ってないし、もっと出そうな感じ。

S .20 2 原村 足は悪くない。スタートは控え気味に行く。

S .14 3 重成 足的には普通。

D .11 4 里岡 いろいろやって何とか付いて行くようになった。

D .13 5 青木 前半は全然だったけど、ペラをやって全部が良くなった。

D .15 6 松山 エンジン勝率ぐらいの手応えはある。


